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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Askeri Liderliği, ABD Başkanının Kongre Ara Seçimlerindeki Beklentilerini Artırmak İçin Hava 
Sahamızı ve Ulusal Güvenliğimizi Tehlikeye Atıyor 

 
Pakistan’ın askeri liderliği, efendisi ABD’ye kullanışlılığını ve yararlılığını göstermek için tüm sınırları aştı. 

Pakistan askeri medya ofisi, PR -64/2022-ISPR sayılı basın açıklamasında, 29 Temmuz 2022’de Orgeneral Bajwa ile 
USCENTCOM komutanı ABD’li General Michael Kurrila arasında kapsamlı bir telefon görüşmesi gerçekleştiğini 
duyurdu. Gerçekten de Pakistan’ın askeri liderliği, ABD askeri uçaklarının Katar’da bulunan Al Udeyd Hava 
Üssü’nden kolayca Kabil’e ulaşmasını sağladılar. ABD drone operatörlerinin “Bulvar” dediği Pakistan hava 
sahasını ABD insansız hava araçlarına açtılar. Pakistan’ın askeri liderliğinin yakın koordinasyonuyla ABD 31 
Temmuz 2022 ‘de Kabil’de insansız hava aracı ile samimi mücahit Eymen El Zevahiri’nin kaldığı eve saldırı 
düzenledi. Allah onu şehitler mertebesine yükseltsin.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Bu, Pakistan’ın şu anki askeri liderliğidir. Askeri liderlik, bitmek bilmeyen siyasi bir 

kriz yarattı. Silahlı kuvvetlerimizin siyasete bulaşmaması çağrılarına rağmen askeri liderlik, hem siyasi medyayı 
hem de yargıyı manipüle etti. İç kaos ile felce uğrayan Pakistan, IMF’nin ekonomik hışmına uğradı. Ayrıca 
Hindistan’dan iç güvenliğimize yönelik artan tehditler söz konusu. Modi, işgal altındaki Keşmir’deki gaddar 
işgalini örselenmeden sağlamlaştırma peşinde. Pakistan’ın askeri yönetimi, ABD insansız hava araçlarının “Bulvar” 
hava koridoru altındaki hassas askeri varlıklarımızı gözetlemesini tamamen görmezden geldi. Kongre ara 
seçimlerinde zor durumda olan ABD Başkanı Joe Biden’ın popülerliğini artırmak için önemli bir hava saldırısı 
düzenlemesine kolaylık sağladı. Böylece Pakistan’ın askeri liderliği bize ve silahlı kuvvetlerimize karşı 
sömürgecilerin yanında yer aldı. 

 
Ey Müslümanlar! Pakistan’daki Amerikan Raj’ını sonu erdirmek için çalışmalıyız. Nübüvvet metodu üzere 

Hilafet, Müslümanların en önde gelen düşmanı olan ABD ile tüm ittifakı, bağı, işbirliği ve koordinasyonu sona 
erdirecektir. Bunu sadece Hilafet yapabilir. Çünkü Hilafet, Allah’ın ipine sımsıkı sarılacak ve indirdikleriyle 
hükmedecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

االَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَيَبْتَغُونَ عِنْدَهُمْ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّ  ةَ لََِِّ  مَمِيع    “Onlar, müminleri bırakıp kâfirleri dost edinen 

kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet ve şeref Allah’a aittir.” [Nisa 139] 
Öyleyse Allah ve Rasûl’ünü sevenler, Pakistan’da Raşidi Hilafetin yeniden kurulması için seslerini yükseltsin! 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri subayları! General Müşerref’in zamanından bu güne kadar liderliğinizden 

yeterince ihanet görmediniz mi? General Keyani zamanında ABD’nin Abbotabad’a hava saldırısı düzenlemesi için 
hava sahamızı açan askeri liderlikten yeterince ihanet görmediniz mi? Harekete geçmek için daha neyi 
bekliyorsunuz? Hemen harekete geçmeniz için şuan ki askeri yönetimden yeterince ihanet görmediniz mi? 
Allah’tan korkun ve hemen harekete geçin. Ahirette ebedi cennet karşılığında canınızı satın. Hemen harekete geçin 
ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hemen harekete geçin ve iyi 
insanlarınızın Kur’an ve Peygamberin Sünnetine göre yönetmesini sağlayın. Hemen harekete geçin ki halkın 
sevdiği yöneticiler iktidara gelsin. Halkın işlerini gütmek için gecelerini gündüzlerine katsınlar. Hemen harekete 
geçin ki ya zafer ya şehadet uğruna savaş alanında size liderlik eden bir askeri yönetim başa gelsin. Hizb-ut Tahrir, 
sizi hemen harekete geçmeye çağırıyor. Hadi Allah’ın rızası için hemen harekete geçin! 

 


